Rua Oreste Bozelli, 1165
Centro • 15990-900 • Matão-SP 16 3383-4077

www.matao.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO
Secretaria de Administração e Finanças

Departamento de Compras e Suprimentos

“COMUNICADO Nº 187/2022”

REF: PREGÃO PRESENCIAL N.º 012/2022, de 04 de agosto de 2022, levado a efeito através

do Processo Licitatório n.º 054/2022 quem tem como objeto a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE BRINQUEDOS COM INSTALAÇÃO INCLUSA, PARA

OS PARQUES E ÁREAS DE LAZER DAS ESCOLAS MUNICIPAIS” para o Departamento de

Educação – Divisão de Creches, Divisão de Pré-Escola e Divisão de Ensino

Fundamental da Secretaria de Educação e Cultura da Prefeitura de Matão.

A Pregoeira da Prefeitura de Matão, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei

COMUNICA que a impugnação interposta em face do Edital por JULIO CESAR GASPARINI

JUNIOR, foi analisado e obteve DEFERIMENTO PARCIAL.

Comunica finalmente que a integra da decisão poderá ser obtida no site

https://new.matao.sp.gov.br/licitacoes.

Comunique-se!

Publique-se!

Matão, 18 de agosto de 2022.

TEREZA APARECIDA DO VALE ALMADO
PREGOEIRA MUNICIPAL